
Sporządziła:
Dagmara Karczyńska

ZARZĄDZENIE NR 698/17

WÓJTA GMINY NOWA RUDA

                                                    z dnia 7 listopada 2017 roku

w sprawie użyczenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nowa Ruda 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2017 roku, poz. 1875) art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016 roku, poz. 2147 z późn. zm.) Wójt Gminy Nowa Ruda
zarządza, co następuje:

§  1.  1.  Gmina  Nowa  Ruda  użycza   na  czas  oznaczony  10 lat  na  rzecz  Polskiego  Związku
Wędkarskiego Okręg w Wałbrzychu z/s ul. Kościelna nr 6a, 58 – 300 Wałbrzych, zbiornik wodny
oznaczony jako działka o numerze ewidencyjnym 144/28 o ogólnej powierzchni 6,1695ha, położoną
w obrębie  Dzikowiec,  określoną  szczegółowo  w  wykazie  stanowiącym  załącznik  do  niniejszego
zarządzenia.
 2.  Zbiornik  o  którym mowa  w  ust.1  przeznacza  się  do użyczenia   na  cele  statutowe  Polskiego
Związku  Wędkarskiego  a  w  szczególności  na  organizowanie  wędkarstwa,  rekreacji  i  sportu
wędkarskiego.

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 ust. 1 wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Nowa Ruda, ul. Niepodległości nr 1, zamieszcza się w Biuletynu Informacji Publicznej Gminy
Nowa Ruda, na stronie internetowej Urzędu Gminy Nowa Ruda oraz na tablicy ogłoszeń Sołectwa
Dzikowiec.  Informację  o  zamieszczeniu  wykazu  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  poprzez
ogłoszenie w prasie lokalnej.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarowania  Mieniem
Komunalnym.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                                                             Wójt
mgr Adrianna Mierzejewska



Załącznik do zarządzenia Nr 698/17
Wójta Gminy Nowa Ruda
z dnia 7 listopada 2017 r.    

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do użyczenia
Wykaz wywiesza się na okres 21 dni tj. od dnia 07.11.2017 r. do dnia 27.11.2017 r.

Lp. Położenie
nieruchomości

Numer
działki KW

Powierzchnia
dzierżawionej
nieruchomości

(ha)

Opis nieruchomości, przeznaczenie i sposób zagospodarowania Termin
trwania

użyczenia

Forma
przeznaczenia do

użyczenia

1 Dzikowiec 144/28 brak 6,1695ha 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana w granicach działki nr 
144/28 , AM-2, obręb Dzikowiec, o pow.6,1695ha. Zgodnie z 
danymi ewidencji gruntów i budynków prowadzonej przez Starostę
Kłodzkiego, działka sklasyfikowana jest jako: wody stojące (Ws) –
3,6756ha  i łąki trwałe klasy IV (ŁIV) – 2,4939ha,  przeznaczona 
do użyczenia na cele statutowe Polskiego Związku Wędkarskiego, 
a w szczególności na organizowanie wędkarstwa, rekreacji i sportu 
wędkarskiego. W Miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego dla cz. wsi Dzikowiec Gmina Nowa Ruda
działka nr 144/28 przeznaczona jest na tereny usług, sportu
 i rekreacji.

Od dnia
30.11.2017r. 

 do dnia
30.11.2027 r.

Tryb
bezprzetargowy

Do wiadomości  :
 1. tablica ogłoszeń Urzędu Gminy Nowa Ruda
 2. Sołtys sołectwa - do ogłoszenia na tablicy ogłoszeń  
 3. Prasa lokalna www. otoprzetargi.pl
4. bip   
5. a/a

                                                                                                                                                                                                  Wójt
                                                                                                                                                                                 mgr Adrianna Mierzejewska                            


